Dykpumpe PP 1 1/4" indvendig
gevind 1,6A 230VAC sort/bla
type Robusta 200TS med flyde
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@bevo



TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Type

Materiale

Udgangseffekt

Pump body

Materiale impeller 1

Tilslutning

Flyder

Maks. temperatur

Effekt

MWC

Ampere

Tryk

Storrelse

Volt

Maks. flow rate

sort/bla

Robusta 200TS

PP

0,45 HK

PP

PA

indvendig gevind

integreret

40°C

0.36 kW

6,3

1,6 A

11/4"

11/4"

230VAC

8.5m*/h

J
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DIMENSIONER

H-1 304 mm

W-1 195 mm

PRODUKTINFORMATION

Plastik dykpumpe med indbygget flyder og 1 %4” toptilslutning. Med en kompakt konstruktion
(maksimal bredde 200 mm) som der har vaeret stor efterspergsel pa til draening af rarsystemer.
Pumpen kan saenke vandstanden ned til 3 mm.
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Bevo Nordic A/S
Pakhusgarden 54
5000 Odense C
Danmark

+45 66 19 25 45
info@bevo.dk
http://www.bevo.com

Jbevo

bringing water tolife



mailto:info@bevo.dk
http://www.bevo.com

